
 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platí nepřetržitě  
od 11. do 21. dubna 2023, 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz         221 111 122 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 

 161  Rakovník – Blatno u Jesenice 
XS57 Rakovník - Blatno u Jesenice PID Rakovník - Krty  DÚK Libkovice - Blatno u Jesenice     

 

   

ČD, a.s.  Autobus            

  Číslo vlaku 16700 16760 16780  16702 16762 16764 416704 16766 416708 16712 7713 
  Číslo spoje náhradní autobusové dopravy 1700 1760 1900 1902 1702 1762 2764 1704 2766 1708 1712 1904 

              

Stanice/zastávka vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy      denně   denně  denně denně  

Rakovník  Rakovník, nádraží (před budovou)     4:00   5:16   5:41   6:03   6:33   7:27   7:43   8:35   9:46 10:34 12:17 13:20 

Rakovník západ  Rakovník, Žel.zast. Západ (zast. BUS)     5:46   6:08        13:25 

Rakovník západ  Rakovník, Čs. Legií (zast. BUS)   4:02   5:18     6:35   7:29   7:45   8:37   9:48 10:36 12:19  

Rakovník západ  Rakovník, nemocnice (zast. BUS)   4:04   5:20     6:37   7:31   7:47   8:39   9:50 10:38 12:21  

Senomaty  Senomaty (zast. BUS)   4:11   5:27     6:44   7:38   7:54   8:46   9:57 10:45 12:28  

Šanov  Šanov (zast. BUS)   4:15   5:31       6:48   7:42   7:58   8:50 10:01 10:49 12:32   

Pšovlky  Pšovlky (zast. BUS)   4:20   5:36     6:53   7:47   8:03   8:55 10:06 10:54 12:37  

Švihov u Jesenice  Švihov (zast. BUS)   4:22   5:38       6:55   7:49   8:05   8:57 10:08 10:56 12:39   

Oráčov  Oráčov (zast. BUS)   4:24   5:40     6:57   7:51   8:07   8:59 10:10 10:58 12:41  

Kosobody               

Jesenice  Jesenice, náměstí   4:30   5:46     7:03   7:57   8:13   9:05 10:16 11:04 12:47  

  Jesenice, žel.st.             

Krty  Krty, COOP (v obci před obchodem)    4:35      7:08   8:02   8:18   9:10 10:21 11:09 12:52  

Blatno u Jesenice  Blatno, žel.st.  (před budovou)   9   4:42      7:15   8:09   8:25   9:17 10:28 11:16 12:59  
 

   

ČD, a.s.  Autobus          

  Číslo vlaku D 16768 16714 16770 416720 16772 16722 16774 16782 16724 16724  
  Číslo spoje náhradní autobusové dopravy U 1768 1714 1770 1718 1772 1722 1774 1782 1724 2724  

   K          

Stanice/zastávka vlaku  Zastávka autobusu náhradní dopravy    denně  denně  denně      

Rakovník  Rakovník, nádraží (před budovou)   7  14:00 14:38 15:46 16:38 17:46 18:35 21:00 21:40 22:34 22:34  
Rakovník západ  Rakovník, Žel.zast. Západ (zast. BUS) 7         21:45    

Rakovník západ  Rakovník, Čs. Legií (zast. BUS) 7  14:02 14:40 15:48 16:40 17:48 18:37 21:02  22:36 22:36  
Rakovník západ  Rakovník, nemocnice (zast. BUS) 7  14:04 14:42 15:50 16:42 17:50 18:39 21:04  22:38 22:38  
Senomaty  Senomaty (zast. BUS) 7  14:11 14:48 15:56 16:48 17:56 18:45 21:10  22:44 22:44  
Šanov  Šanov (zast. BUS) 7  14:15 14:52 16:00 16:52 18:00 18:49 21:14  22:48 22:48  

Pšovlky  Pšovlky (zast. BUS) 8  14:20 14:57 16:05 16:57 18:05 18:54 21:19  22:53 22:53  

Švihov u Jesenice  Švihov (zast. BUS) 9  14:22 14:59 16:07 16:59 18:07 18:56 21:21  22:55 22:55  

Oráčov  Oráčov (zast. BUS) 9  14:24 15:00 16:08 17:00 18:08 18:57 21:22  22:56 22:56  

Kosobody   9             
Jesenice  Jesenice, náměstí 9  14:30 15:09 16:17 17:09 18:17 19:06 21:31  23:05 23:05  

  Jesenice, žel.st.              

Krty  Krty, COOP (v obci před obchodem) 9  14:35 15:14 16:22 17:14 18:22 19:11 21:36  23:10 23:10  
Blatno u Jesenice  Blatno, žel.st.  (před budovou)   9  14:42 15:21 16:29 17:21 18:29 19:18 21:43  23:17 23:17  

Blatno u Jesenice   Blatno, žel.st. 9 951         23:19   
Malměřice   Blatno, Malměřice - 951         23:23   
Ležky  Lubenec, Ležky, rozc. 03 - 953         23:26   
Lubenec   Lubenec, závod  - 953         23:28   
Lubenec  Lubenec, Karlovarská - 953         23:29   

 

Vysvětlivky: 

 Náhradní autobusová doprava   
 přestup na vlak 
 Přeprava jízdních kol vyloučena    
 Tarifní pásmo PID    

  jede jiným směrem mimo uvedenou zastávku 
 zastávka na znamení  
 Jede v pracovní dny 
 Jede v sobotu 
 Jede v neděli  a ve svátek 
 v Rakovníku navazuje na vlak 16780 z Kladna 

 v Rakovníku navazuje na vlak 7713 z Berouna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZASTÁVKY „NA ZNAMENÍ“ 
Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem u časového údaje. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas 
spatřen (nemusím na přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit  
i pokud již v zastávce zastavilo jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být 
přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na 
přidržovacích tyčích) nebo poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl 
bezpečně zastavit (před každou zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje 
akustický hlásič, v případě, že hlášení zastávek z nějakého důvodu nefunguje, je 
povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy). 



 

 

Výlukový jízdní řád  
 

Platí nepřetržitě  
od 11. do 21. dubna 2023, 

 

 

ŘIDIČ AUTOBUSU NEMŮŽE ZASTAVIT PRO NÁSTUP A VÝSTUP MIMO ZASTÁVKY UVEDENÉ V JÍZDNÍM ŘÁDU 
Dopravce: České dráhy, a.s., Nábřeží Ludvíka Svobody 1222,110 15 Praha 1  info@cd.cz         221 111 122 

Ve vlacích a náhradní autobusové dopravě platí tarifní a přepravní podmínky IDS, ČD a OneTicket. 
Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

 

 

 161  Blatno u Jesenice – Rakovník
XS57 Blatno u Jesenice - Rakovník PID Krty – Rakovník  DÚK Libkovice - Blatno u Jesenice   
   

ČD, a.s.  Autobus             
  Číslo vlaku 16761 16701 7728 1565 16763 16703 16705 16707 16765 16709 16711 7714 

  Číslo spoje náhradní autobusové dopravy 1761 1701 1901 1903 1763 1703 1705 1707 2765 1709 1711 1905 

  Zastávka autobusu             

Stanice/zastávka vlaku  náhradní dopravy DUK   denně    denně denně denně  denně denně  

Lubenec   Lubenec, Karlovarská 953    4:40           

Lubenec   Lubenec, závod  953    4:41           

Ležky  Lubenec, Ležky, rozc. 03 953    4:43           

Malměřice   Blatno, Malměřice 953    4:46           

Blatno u Jesenice    Blatno, žel.st. 951 9    4:50           

Blatno u Jesenice  Blatno, žel.st. (před budovou)   9   4:20   4:50         6:25   7:20   8:27   9:20 10:54 12:09   
Krty  Krty, COOP (v obci před obchodem) 9   4:27   4:57      6:32   7:27   8:34   9:27 11:01 12:16  

  Jesenice, žel.st.              

Jesenice  Jesenice, náměstí 9   4:32   5:02     5:52   6:37   7:32   8:39   9:32 11:06 12:21  
Kosobody   9             

Oráčov  Oráčov (zast. BUS) 9   4:39   5:09     5:59   6:44   7:39   8:46   9:39 11:13 12:28  

Švihov u Jesenice  Švihov (zast. BUS) 9   4:41   5:11     6:01   6:46   7:41   8:48   9:41 11:15 12:30  

Pšovlky  Pšovlky (zast. BUS) 8   4:43   5:13       6:03   6:48   7:43   8:50   9:43 11:17 12:32   

Šanov  Šanov (zast. BUS) 7   4:48   5:18     6:08   6:53   7:48   8:55   9:48 11:22 12:37  
Senomaty  Senomaty (zast. BUS) 7   4:52   5:22       6:12   6:57   7:52   8:59   9:52 11:26 12:41   
Rakovník západ  Rakovník, nemocnice (zast. BUS) 7   4:59   5:29     6:19   7:04   7:59   9:06   9:59 11:33 12:48  
Rakovník západ   Rakovník, Čs. Legií (zast. BUS) 7   5:01   5:31     6:21   7:06   8:01   9:08 10:01 11:35 12:50  

Rakovník západ   Rakovník, Žel.zast. Západ (zast. BUS) 7     5:50   6:10        13:47 
Rakovník  Rakovník, nádraží (před budovou)   7   5:05   5:35   5:55   6:15   6:25   7:10   8:05   9:12 10:05 11:39 12:54 13:52 

 

               

ČD, a.s.  Autobus             
  Číslo vlaku 16713 16767 16715 16769 16717 16771 16719 416773 16773    

  Číslo spoje náhradní autobusové dopravy 1713 1767 1715 1769 1717 1771 1719 1773 1907    
  Zastávka autobusu             
Stanice/zastávka vlaku  náhradní dopravy   denně  denně  denně  denně      

Blatno u Jesenice  Blatno, žel.st. (před budovou)   9 13:38 15:23 16:30 17:23 18:13 19:21 20:51 21:44      
Krty  Krty, COOP (v obci před obchodem) 9 13:45 15:30 16:37 17:30 18:20 19:28 20:58 21:51     

  Jesenice, žel.st.              

Jesenice  Jesenice, náměstí 9 13:50 15:35 16:42 17:35 18:25 19:33 21:03 21:56     
Kosobody   9             

Oráčov  Oráčov (zast. BUS) 9 13:57 15:42 16:49 17:42 18:32 19:40 21:10 22:03     

Švihov u Jesenice  Švihov (zast. BUS) 9 13:59 15:44 16:51 17:44 18:34 19:42 21:12 22:05     

Pšovlky  Pšovlky (zast. BUS) 8 14:01 15:46 16:53 17:46 18:36 19:44 21:14 22:07      

Šanov  Šanov (zast. BUS) 7 14:06 15:51 16:58 17:51 18:41 19:49 21:19 22:12     
Senomaty  Senomaty (zast. BUS) 7 14:10 15:55 17:02 17:55 18:45 19:53 21:23 22:16      
Rakovník západ  Rakovník, nemocnice (zast. BUS) 7 14:17 16:02 17:09 18:02 18:52 20:00 21:30 22:23     
Rakovník západ   Rakovník, Čs. Legií (zast. BUS) 7 14:19 16:04 17:11 18:04 18:54 20:02 21:32 22:25     

Rakovník západ   Rakovník, Žel.zast. Západ (zast. BUS) 7         22:25    
Rakovník  Rakovník, nádraží (před budovou)   7 14:23 16:08 17:15 18:08 18:58 20:06 21:36 22:29 22:30    

Vysvětlivky: 

 Náhradní autobusová doprava   
 přestup na vlak 
 Přeprava jízdních kol vyloučena    
 Tarifní pásmo PID    

  jede jiným směrem mimo uvedenou zastávku 
 zastávka na znamení  
 Jede v pracovní dny 
 Jede v sobotu 
 Jede v neděli  ave svátek 

 
 

 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne 
nepřetržitá výluka v úseku Rakovník – Blatno u Jesenice a opačně na trati 161  Rakovník – Bečov  
nad Teplou.  
Dopravce České dráhy, a.s. proto musí nahradit všechny vlaky v tomto úseku autobusem náhradní 
dopravy. 
V úseku Blatno u Jesenice – Bečov nad Teplou jedou vlaky bez omezení podle pravidelného jízdního 
řádu, kromě vlaků 16701 a 16724, které jsou autobusem nahrazeny do/z Lubence. 
Zastávka Kosobody není autobusy obsluhována.  
V Jesenici autobusy nezajíždí k nádraží, ale zastavují na zastávce Jesenice, náměstí.  
 

Trasa a poloha zastávek: http://umap.osm.ch/m/4960/ 

ZASTÁVKY „NA ZNAMENÍ“ 
Zastávky na znamení jsou v jízdním řádu označeny křížkem u časového údaje. 
Chci nastupovat: Zaujmu na nástupišti takové místo, abych mohl být řidičem včas 
spatřen (nemusím na přijíždějící autobus mávat), řidič musí zastavit  
i pokud již v zastávce zastavilo jiné vozidlo veřejné dopravy a cestující by mohl být 
přehlédnut. 
Chci vystupovat: Stisknu tlačítko „znamení k řidiči“ (obvykle umístěné na 
přidržovacích tyčích) nebo poptávkové tlačítko dveří dostatečně včas, aby řidič stihl 
bezpečně zastavit (před každou zastávkou „na znamení“ na ni upozorňuje 
akustický hlásič, v případě, že hlášení zastávek z nějakého důvodu nefunguje, je 
povinen řidič zastavit v takové zastávce vždy). 

http://umap.osm.ch/m/4960/

